

Příloha č. 1 ke kupní smlouvě č.j. KRPT-145736/ČJ-2023-0700MT - Cenová tabulka - specifikace předmětu plnění

Název	Předpokládaná cena bez DPH/MJ	Předpokládaná cena s DPH/MJ	Měrná jednotka	Požadovaný počet	Celková cena bez DPH	Celková cena s DPH
11-01A-0144 Papír A4, barva 160 g/m2 - bílá	136,00 Kč	164,56	balení	5	680,00 Kč	822,80 Kč
Papír A4, 200 g, bílý	208,00 Kč	251,68	balení	5	1 040,00 Kč	1 258,40 Kč
Papír A3, 200 g, bílý	416,00 Kč	503,36	balení	5	2 080,00 Kč	2 516,80 Kč
Fotopapír s mikroporézní vrstvou na PE podložce	2 144,00 Kč	2 594,24	role	2	4 288,00 Kč	5 188,48 Kč
Rychleschnoucí papír určený pro tisk v plotrových zařízeních	157,00 Kč	189,97	role	2	314,00 Kč	379,94 Kč
Páska do tiskárny Brother TZE 231	249,00 Kč	301,29	ks	20	4 980,00 Kč	6 025,80 Kč
Papír do inkoustové tiskárny HP DESIGN Jet T520	264,00 Kč	319,44	ks	2	528,00 Kč	638,88 Kč
Žebrovaný papír A4 s vodoznakem	1 993,00 Kč	2 411,53	balení	1	1 993,00 Kč	2 411,53 Kč
11-01B-0017 Pořadač pákový 75 mm kartonový	27,00 Kč	32,67	ks	200	5 400,00 Kč	6 534,00 Kč
11-01B-0127 Rychlovazač závěsný papírový, A4, modrý	8,00 Kč	9,68	ks	1000	8 000,00 Kč	9 680,00 Kč
11-01C-0203 Pérko rychlovázací	0,80 Kč	0,97	ks	500	400,00 Kč	484,00 Kč
11-01B-0078 Podložka psací s klipem A4, rozevratelná, černá	29,00 Kč	35,09	ks	50	1 450,00 Kč	1 754,50 Kč
11-01B-0224 Euroobal závěsný A4, "U", 80 µm	95,00 Kč	114,95	balení	40	3 800,00 Kč	4 598,00 Kč
11-01B-0194 Folie laminovací A4 80 µm	95,00 Kč	114,95	balení	3	285,00 Kč	344,85 Kč
11-01B-0168 Folie laminovací A4 125 µm	151,00 Kč	182,71	balení	5	755,00 Kč	913,55 Kč
Folie laminovací A5 125 µm	89,00 Kč	107,69	balení	5	445,00 Kč	538,45 Kč
Folie laminovací 105 x 75 mm, 125 µm	30,00 Kč	36,30	balení	5	150,00 Kč	181,50 Kč
Páska lepící voděodolná (např. Pattex)	301,00 Kč	364,21	ks	5	1 505,00 Kč	1 821,05 Kč
11-01B-0135 Motouz potravinářský lněný	17,00 Kč	20,57	ks	50	850,00 Kč	1 028,50 Kč
11-01D-0065 Tužka grafitová dřevěná HB/2	3,00 Kč	3,63	ks	110	330,00 Kč	399,30 Kč
11-01D-0079 Pero kuličkové SOLIDLY, 0,5 mm	7,00 Kč	8,47	ks	500	3 500,00 Kč	4 235,00 Kč
11-01D-0181 Pero kuličkové kovové CONCORDE Soft	21,00 Kč	25,41	ks	10	210,00 Kč	254,10 Kč
11-01D-0009 Popisovač 0,3 mm černý	8,00 Kč	9,68	ks	80	640,00 Kč	774,40 Kč
11-01D-0013 Popisovač 1,0 mm černý	6,00 Kč	7,26	ks	80	480,00 Kč	580,80 Kč
11-01D-0014 Popisovač 1,0 mm červený	6,00 Kč	7,26	ks	80	480,00 Kč	580,80 Kč
11-01D-0018 Popisovač na CD/DVD černý 1 mm	6,00 Kč	7,26	ks	100	600,00 Kč	726,00 Kč
Popisovač 2,5 mm sada 4 barev	43,00 Kč	52,03	sada	4	172,00 Kč	208,12 Kč
Popisovač na bílé tabule s houbou, sada 4 kusy + houba	57,00 Kč	68,97	sada	4	228,00 Kč	275,88 Kč
11-01D-0058 Zvýrazňovač 1-5 mm, sada 4 kusy	29,00 Kč	35,09	sada	80	2 320,00 Kč	2 807,20 Kč
11-01D-0188 Zvýrazňovač 1,8 mm, sada 4 kusy	20,00 Kč	24,20	sada	4	80,00 Kč	96,80 Kč
11-01C-0094 Spojovače 24/6 (výrobce)	5,00 Kč	6,05	balení	100	500,00 Kč	605,00 Kč
Spony do sponkovaček typ 53	156,00 Kč	188,76	balení	10	1 560,00 Kč	1 887,60 Kč
Spony do sponkovaček typ 53	160,00 Kč	193,60	balení	10	1 600,00 Kč	1 936,00 Kč

Spony do sponkovaček typ 53	168,00 Kč	203,28	balení	10	1 680,00 Kč	2 032,80 Kč
11-01C-0014 Sponky kancelářské 32 mm	6,00 Kč	7,26	balení	50	300,00 Kč	363,00 Kč
11-01C-0016 Sponky kancelářské 75 mm	14,00 Kč	16,94	balení	10	140,00 Kč	169,40 Kč
Ruční sponkovačka Bosch	608,00 Kč	735,68	ks	5	3 040,00 Kč	3 678,40 Kč
11-01C-0019 Sešívačka kovová	46,00 Kč	55,66	ks	30	1 380,00 Kč	1 669,80 Kč
11-01C-0023 Rozešívačka	10,00 Kč	12,10	ks	20	200,00 Kč	242,00 Kč
11-01C-0024 Děrovačka kancelářská, 30 listů	68,00 Kč	82,28	ks	20	1 360,00 Kč	1 645,60 Kč
11-02-0039 Děrovačka kancelářská	650,00 Kč	786,50	ks	2	1 300,00 Kč	1 573,00 Kč
11-01C-0045 Nůžky kancelářské, 18 cm	25,00 Kč	30,25	ks	40	1 000,00 Kč	1 210,00 Kč
Polštářek pro číslovací razítko Reiner B6	245,00 Kč	296,45	ks	5	1 225,00 Kč	1 482,25 Kč
Folie flipchart se statickou úpravou - drží staticky na zdi	921,00 Kč	1 114,41	sada	1	921,00 Kč	1 114,41 Kč
Tiskárna Brother	1 772,00 Kč	2 144,12	ks	1	1 772,00 Kč	2 144,12 Kč
11 - 03 -12 S Obálka pro doručování podle zákona 500/2004 Sb. (Správní řád) - B6- bez pruhu	1,50 Kč	1,82	ks	2000	3 000,00 Kč	3 630,00 Kč
11 - 03 -13 S Obálka pro doručování podle zákona 500/2004 Sb. (Správní řád) - B6 červený pruh	1,50 Kč	1,82	ks	4000	6 000,00 Kč	7 260,00 Kč
					74 961,00 Kč	90 702,81 Kč

